BANSIBRAS

TRAMO CARRETERO GUADALAJARA-COLIMA

Banco Nacional de Obras y Servicios Publicos S.N.C.

Rfc:
CIA7608255U4

Uso de CFDI:

GO03 - Gastos en general

Domicilio:

601

TCG870817Q74
Régimen fiscal:

Domicilio fiscal

AV. JAVIER BARROS SIERRA 515 COL. LOMAS DE SANTA
FE, ALVARO OBREGON, C.P. 01219 ALVARO OBREGON,
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Folio:
2836060

CENTRO DE INVESTIGACION Y ASISTENCIA EN TECNOLOGIA Y DISENO DEL
ESTADO DE JALISCO A.C

AV. NORMALISTAS NO. 800. COL. COLINAS DE LA NORMAL. C.P. 44270

Folio Fiscal

B18922D9-EC98-4349-A9D2-C4886697C0BD

Lugar de Expedicion:

01219

Fechay Hora de Creacién:

2020-04-15T1

Serie
E

6:26:27

NUmero de serie del CSD:
00001000000403190844

Tipo de co
| - Ingreso
Moneda:
MXN - Peso

mprobante:

Mexicano

Forma de Pago:

01 - Efectivo
Método de

Pago:

PUE - Pago en una sola exhibicion

ClavProdServ

Cantidad

Clave Unidad

Descripcion del producto o servicio

Importe

Valor Unitario

Descuento

95111602

1.00

A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
052010608120252715300052000008, FECHA:
15/ABRIL/2020 08:12:02 AM, TIPO: 5, CLASE: A2,
CARRIL: ACA-LC03, CAJERO: 710768, FOLIO:
527153

76.72

76.72

95111602

[1.00

A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
052010608395925234500123000009, FECHA:
15/ABRIL/2020 08:39:59 AM, TIPO: 5, CLASE: A2,
CARRIL: SAY-LCO5, CAJERO: 810565, FOLIO:
252345

57.76

57.76

95111602

[1.00

A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

CRUCE CON NRU:
052010612071055850500130000002, FECHA:
15/ABRIL/2020 12:07:10 PM, TIPO: 5, CLASE: A2,
CARRIL: SAY-LG08, CAJERO: 810665, FOLIO:
558505

57.76

57.76

95111602

[1.00

A9

PEAJE EN EFECTIVO CORRESPONDIENTE AL

Importe Total con Letra:
TRESCIENTOS DOCE PESOS 00/100 M. N.

Sello Digital del Emisor:
WH4XnVd4mV3R5WYFsAdoAjyyy 7yx2MvEdCcxFLJ+idB3vMxD77diaP94jlVjeF2Esa6Q5k+ama5rN16LcWIbcPHrLXKfYrjNgQu9PAt1DjUJZESdDsLSy
iLgpNOIj6G0/H4qy T7J3bdFYg2alJFzpwxxwpWcyK9ZtedpGwCtIT1c7xHE6+Qelh5SGNNWdvHoYzsgRIObOTDmMfK3YKIwh3eVQIMnUCgM1HpnbrowlU5
UBeZTeGLaiw924QqHfb1F1yo9HISB1DYc9amWMIN3VgOwIbJpulnl/eeB2cEYPUAURbQKNFdIxqOTt40JDI9dgchXQjOWDbg2HgcWJo/1peQ4Q==

Sello Digital SAT
qFBJW3iadEyPpHXxS052pGM87NO2/HCRTX6AWFpG/QrxwTiE+/SWtO2LCQborLxrtkPdArnaoPTFGc39vJ0SkUbVmYHIefZgu4Ds2I6EX8nOY 24xwFu
Z\VnM972cWG/F/UUBOXTmFjyATFeda9/wnriL6sbled+DaTeALWF7x1C1Rj6XL0o5¢cz7IPdOBKCOTkOIYAiOlve7mUXjH4SqyXE1Xr3csFPPapxfES/JJd32
Kg7e6mnBg8bZGtc4j2b9GHfMILIAO07xD06J1kwI8PEmMSKJI2dglhlbtiLkiZU4hrOO9EDVUhgmW1mO8K1xImjrmAMQ70G+SMxy/yUlISb0QKgQ==

CRUCE CON NRU:
052010612350929678700065000005, FECHA:
15/ABRIL/2020 12:35:09 PM, TIPO: 5, CLASE: A2,
CARRIL: ACA-LG09, CAJERO: 710714, FOLIO:
296787

76.72

[76.72

Subtotal
Iva

Total

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digial del SAT

268.96
43.04

312.00




3 15T16:26:28|CVD110412TF6|WH4XnVd4mV3R5WY FsAdoAjyyy 7yx2MvEdCcxFLJ+idB3vMxD77diaP94jlVje
4 F2Esa6Q5k+ama5rN16LcWIbcPHILXKTYiNgQUOPAL1DjUJZESdDsL SyiLgpNOIj6G0/H4qy T7J3bdFYg2alJFz
pwxxwpWcyK9Zte4pGwCtIT1c7xH6+Qelh5GNNWdvHoYzsgRIObOTDmMK3YKIwh3eVQIMnUCgM1Hpnbro
wlU5U8eZTeGLaiw924QqHfb1F1yo9HISB1DYc9amWMIN3VgOwabJpuJnl/eeB2cEYPUAURDbQKNFdIXqOTt

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



